

دعوت لاریجانی از رییس مجلس جمهوری آذربایجان برای شرکت در کنفرانس فلسطین

رایزن سفارت جمهوری اسلامی ایران در باکو اعلام کرد: اکتای اسداف، رییس مجلس جمهوری آذربایجان از سوی رییس مجلس شورای اسلامی ایران برای شرکت در پنجمین کنفرانس حمایت از آزادی فلسطین به تهران دعوت شده است

عادل/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

رایزن سفارت جمهوری اسلامی ایران در باکو اعلام کرد: اکتای اسداف، رییس مجلس جمهوری آذربایجان از سوی رییس مجلس شورای اسلامی ایران برای شرکت در پنجمین کنفرانس حمایت از آزادی فلسطین به تهران دعوت شده است.

سید#39؛ محمد علی شمس پور#39؛ روز سه شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، افزود: دکتر#39؛ علی لاریجانی#39؛ با ارسال یادداشتی از رییس مجلس جمهوری آذربایجان برای شرکت در این کنفرانس بین المللی که روزهای نهم و دهم مهرماه سال جاری در تهران برگزار می شود، دعوت کرده است.

رایزن سفارت ایران در باکو تاکید کرد: پنجمین کنفرانس حمایت از آزادی فلسطین در حالی در تهران برگزار می شود، که امروزه شاهد موج بیداری مسلمانان در برخی از کشورهای اسلامی هستیم.

وی افزود: در شرایط کنونی برپایی کنفرانس بین المللی فلسطین در تهران با توجه به جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم مظلوم فلسطین، از اهمیت زیادی برخوردار است.

وی یاد آور شد: رییس مجلس شورای اسلامی همچنین از #39؛الله شکور پاشازاده#39؛ رییس اداره مسلمانان قفقاز برای شرکت در این کنفرانس بین المللی دعوت کرده است .

کنفرانس بین المللی فلسطین با حضور شخصیت‌های مهم سیاسی و اندیشمندان جهان اسلام در تهران برگزار خواهد شد.

رایزن سفارت جمهوری اسلامی ایران در باکو تصریح کرد: پنجمین کنفرانس بین المللی حمایت از آزادی فلسطین با هدف حمایت و پشتیبانی جهان اسلام از انتفاضه فلسطین و فلسطینیان برگزار می شود.

#39؛ حسین شیخ الاسلام#39؛ دبیر کمیته حمایت از مردم فلسطین و مشاور رییس مجلس شورای اسلامی پیشتر با اشاره به برگزاری اجلاس بین المللی حمایت از ملت فلسطین در اوایل مهر

سال جاری، در تهران، گفته بود، جمع، از جهانان، میدان، تحب مص، تعداد، از جهان، مقاومت اسلام، فلسطین، مساج، مجالس، کشته‌ها، مختلف، در اجلاس، بین المللی، حضم، خواهند داشت وی تاکید کرد: مردم مظلوم فلسطین نیازمند حمایت و پشتیبانی هستند و از تمامی کسانی که در این شرایط حساس به مقاومت فلسطین اعتقاد داشته و معتقدند صهیونیست ها در حق مردم

فلسطین مرتکب ظلم و جنایت شده اند، دعوت کرده ایم در پنجمین کنفرانس بین المللی حمایت از مردم فلسطین در تهران شرکت کنند.

پایان پیام